П Р О Т О К О Л  №  1
рассмотрения заявок на участие в аукционе
г. Урай                                                                                                        08  декабря 2010  года
 Присутствовали:

 Члены комиссии с правом голоса:

Козлов И.А.                                   начальник МБУ «УЖКУ»,
исполняющий обязанности
первого заместителя главы города Урай,

председатель комиссии;
Зиль Е.С.                                        ведущий специалист  отдела по управлению
                                                                       муниципальным имуществом комитета

по управлению муниципальным имуществом
                                                                       администрации города Урай,
секретарь комиссии;
Гарифов В.Р.                                  председатель комитета по управлению

                                                                       муниципальным имуществом

                                                                       администрации города Урай;

Афонина Т.А.                                заместитель начальника
правового управления
  администрации города Урай;
Нефедова Н.Л.                               начальник отдела содействия
  малому и среднему предпринимательству

                                                                       администрации города Урай;
Морозова Е.А.                               начальник отдела по управлению

                                                                       муниципальным имуществом комитета

  по управлению муниципальным
                                                                       имуществом администрации города Урай;
Хусаинова И.В.                             председатель муниципального учреждения
  «Комитет по финансам администрации

  города Урай»;
Янушкевич В.Б.                            начальник муниципального бюджетного
  учреждения  «Управление

  градостроительства администрации г.Урай»;
Член комиссии без права голоса:

Милов С.В.                                     ведущий специалист отдела
муниципального заказа управления
экономики, анализа и прогнозирования

администрации города Урай;
Антонов В.А.                                 начальник ОБЭП ОВД по городу Ураю,

майор милиции – на заседании комиссии
отсутствовал – в отпуске.
ПОВЕСТКА:

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе и заявителей на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе;
2. Избрание аукциониста из числа членов аукционной комиссии.
СЛУШАЛИ:

1. Зиль Е.С. - секретарь аукционной комиссии, ответственная за прием заявок,

ознакомила членов комиссии, что по состоянию на 08.12.2010 на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества: имущественный комплекс «Полигон утилизации твердых бытовых отходов города Урай» (8 карт,  проезд из железобетонных плит (протяженность- 336 п.м., ширина- 4 м), дорога из железобетонных плит (S- 1308 м2),  забор (протяженность -1929 м.),  блок-бокс (Sобщая-41,8 кв.м.), воздушная линия ВЛ-6 кВ (протяженность 950м, опоры железобетонные-19 шт., мачты наружного освещения- 4 шт., светильники ДРЛ400 – 18 шт.), емкость подземная 10 м3,  емкость пожарная 3 м3) в журнале приема заявок зарегистрированы  две заявки:

1 заявка зарегистрирована 29.11.2010 в 16-50 часов.

Заявитель – общество с ограниченной ответственностью «ЭкоТех».

Задаток в размере 20 % от начальной цены договора, составляющий 6 033 (шесть тысяч тридцать три) рубля 20 копеек поступил на счет Организатора аукциона 29.11.2010

Заявка и заявитель соответствуют требованиям, установленным документацией об аукционе.

2 заявка зарегистрирована 30.11.2010 в 10-00 часов.

Заявитель – общество с ограниченной ответственностью «Север плюс».

Задаток в размере 20 % от начальной цены договора, составляющий 6 033 (шесть тысяч тридцать три) рубля 20 копеек поступил на счет Организатора аукциона 29.11.2010

Заявка и заявитель соответствуют требованиям, установленным документацией об аукционе.

2. Козлов И.А. – председатель аукционной комиссии -  предложил для избрания аукционистом на проведение аукциона Милова С.В.
В ходе проведенного отрытого голосования кандидатура  Милова С.В. принята единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Допустить к участию в аукционе  и признать участниками аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества: имущественный комплекс «Полигон утилизации твердых бытовых отходов города Урай» (8 карт,  проезд из железобетонных плит (протяженность- 336 п.м., ширина- 4 м), дорога из железобетонных плит (S- 1308 м2),  забор (протяженность -1929 м.),  блок-бокс (Sобщая-41,8 кв.м.), воздушная линия ВЛ-6 кВ (протяженность 950м, опоры железобетонные-19 шт., мачты наружного освещения- 4 шт., светильники ДРЛ400 – 18 шт.), емкость подземная 10 м3,  емкость пожарная 3 м3) следующих заявителей:

- общество с ограниченной ответственностью «ЭкоТех»;

- общество с ограниченной ответственностью «Север плюс».

2. Уведомить заявителей о принятом комиссией решении.

3. Избрать аукционистом на проведение аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества: имущественный комплекс «Полигон утилизации твердых бытовых отходов города Урай» (8 карт,  проезд из железобетонных плит (протяженность- 336 п.м., ширина- 4 м), дорога из железобетонных плит (S- 1308 м2),  забор (протяженность -1929 м.),  блок-бокс (Sобщая-41,8 кв.м.), воздушная линия ВЛ-6 кВ (протяженность 950м, опоры железобетонные-19 шт., мачты наружного освещения- 4 шт., светильники ДРЛ400 – 18 шт.), емкость подземная 10 м3,  емкость пожарная 3 м3)  Милова Сергея Викторовича.
ПОДПИСИ:

Председатель комиссии:                      ______________________    Козлов И.А.

Секретарь комиссии:                             ______________________    Зиль Е.С.

                                                                ______________________     Гарифов В.Р.

                                                                 ______________________     Афонина Т.А.

                                                                ______________________     Нефедова Н.Л.
                                                                ______________________     Морозова Е.А.
______________________     Хусаинова И.В.

                                                                ______________________     Янушкевич В.Б.